України «Про захист економічної конкуренції»,  у вигляді антиконкурентних узгоджених дій 
суб’єктів господарювання, які стосуються спотворення результатів торгів. 

1.1 За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти штраф 
на фізичну особу-підприємця Беляєв М.О. у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

1.2. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти штраф 
на фізичну особу-підприємця Лісна Н.А. у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

2. Визнати дії фізичної особи-підприємця Беляєв М.О. (РНОКПП (інформація, доступ 
до якої обмежено)) та товариства з обмеженою відповідальністю «ІТ СПЕЦТЕХНОЛОГІЇ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)), які

[...]

конкуренції»,  у вигляді антиконкурентних узгоджених дій суб’єктів господарювання, які 
стосуються спотворення результатів торгів.   

2.1. За порушення, зазначене у пункті 2 резолютивної частини рішення, накласти штраф 
на фізичну особу-підприємця Беляєв М.О. у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

2.2. За порушення, зазначене у пункті 2 резолютивної частини рішення, накласти штраф 
на товариство з обмеженою відповідальністю «ІТ СПЕЦТЕХНОЛОГІЇ» у розмірі 68 000 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. Визнати дії фізичної особи-підприємця Беляєв М.О. (РНОКПП (інформація, доступ 
до якої обмежено)) та фізичної особи-підприємця Перескок І.І. (РНОКПП (інформація, 
доступ до якої обмежено)), які полягають в узгодженні ними своїх дій під час підготовки та